[image: image1.jpg]

	ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГЖЕЛЬСКОЕ

РАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.03.2019.

	№  8

О проведении месячника по благоустройству  на территории сельского поселения Гжельское
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Московской области № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», после схождения снежного покрова в период подготовке к летнему сезону
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Провести месячник по благоустройству и санитарной очистке населённых пунктов сельского поселения Гжельское в период с 30 марта  по 30 апреля 2019 года.
2. Провести муниципальные субботники 30.03.2019, 06.04.2019, 13.04.2019.

3. Организовать проведение общеобластного субботника 20.04.2019.
4.  Рекомендовать руководителям предприятий всех форм собственности организовать проведение работ по наведению порядка и благоустройству закрепленных территорий (приложение 1).

5. Опубликовать настоящее постановление на официальный сайт администрации сельского поселения Гжельское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационном вестнике «Гжель».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Гжельское Щеглову Н.Н.

Глава сельского

поселения  Гжельское                                                             Г.Н. Голинкова
Сивова О.П. (49646)47-254
                                                                                                               Приложение 1

                                                                                                    к распоряжению Главы

                                                                                    сельского поселения Гжельское

                                                                                                               от_______________ № ______

Список

 предприятий и организаций, участвующих в проведение работ по наведению порядка и благоустройству  на территории

сельского поселения Гжельское

1. Речицкая средняя общеобразовательная школа

2. Гжельская средняя общеобразовательная школа

3. Речицкая участковая больница

4. ООО «Галактика и Компания»

5. ООО «Терра Керамос»

6. ООО «РЕХАУ Продукцион»

7. Сеть магазинов «Дикси»

8. Сеть магазинов «Пятерочка»

9. Сеть магазинов «Магнит»

10. ОАО «Гжельский кирпичный завод»

11.  ООО «ГжельСтройСервис»

12. ООО «ГУП Феликс»

13. ЗАО «Электрокерамика»

14.  ОАО «Гжельский фарфоровый завод»

15. ООО «Гжельский завод художественной росписи»